
                                                          平成３０年６月２６日 

 

保護者 様 

 

                          あま市立七宝中学校 

                           校長 梶 浦 寿 男 

 

夏休み三者懇談会のお知らせ 

 

 日増しに暑さがつのる毎日ですが、保護者の皆様にはますますご健勝にお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。日頃は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、三者懇談会を下記のように開催いたしますので、ぜひご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

 なお、懇談会場は七宝公民館講堂を予定しております。 

 

記 

 

１ 日  時  平成３０年 ７月３１日（火） ９：３０～１６：３０ 

８月 １日（水） ９：３０～１６：３０ 

８月 ２日（木） ９：３０～１６：３０ 

８月 ３日（金） ９：３０～１１：３０ 

 ※ ８月３日（金）は午前のみとなります。 

２ 会  場  七宝公民館 講堂（待合室は、２階ロビー） 

 

３ 内  容  ・ ４月～７月を振り返って 

        ・ 夏休みの生活 

        ・ 進路と教育相談  

        ・ その他 

 

４ そ の 他  ・  部活動の大会結果や担任の出張等により、懇談日時が変更になる場

合もありますので、ご承知おきください。 

        ・ 別紙 事前調査用紙を７月３日（火）までに学級担任に提出してく 

         ださい。懇談日時ついては、後日、担任より連絡させていただきます。 


